ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
2	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 201711
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
特　長
概　要
DIN

18	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 201711
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
テクニカルデータ
型式データ
シリンダサイズ
[mm]
ストローク
[mm]
PPS –	自己調整式エアクッション
A –	 スイッチ用マグネット内蔵
PPV –	可変エアクッション
A –	 スイッチ用マグネット内蔵
製品番号	 型　式 製品番号	 型　式
基本デザイン
32 25 1778834	 DSBF-C-32-25-PPSA-N3-R 1773752	 DSBF-C-32-25-PPVA-N3-R
40 1778835	 DSBF-C-32-40-PPSA-N3-R 1773753	 DSBF-C-32-40-PPVA-N3-R
50 1778836	 DSBF-C-32-50-PPSA-N3-R 1773754	 DSBF-C-32-50-PPVA-N3-R
80 1778837	 DSBF-C-32-80-PPSA-N3-R 1773755	 DSBF-C-32-80-PPVA-N3-R
100 1778838	 DSBF-C-32-100-PPSA-N3-R 1773756	 DSBF-C-32-100-PPVA-N3-R
125 1778839	 DSBF-C-32-125-PPSA-N3-R 1773757	 DSBF-C-32-125-PPVA-N3-R
160 1778840	 DSBF-C-32-160-PPSA-N3-R 1773758	 DSBF-C-32-160-PPVA-N3-R
200 1778841	 DSBF-C-32-200-PPSA-N3-R 1773759	 DSBF-C-32-200-PPVA-N3-R
250 1778842	 DSBF-C-32-250-PPSA-N3-R 1773760	 DSBF-C-32-250-PPVA-N3-R
320 1778843	 DSBF-C-32-320-PPSA-N3-R 1773761	 DSBF-C-32-320-PPVA-N3-R
400 1778844	 DSBF-C-32-400-PPSA-N3-R 1773762	 DSBF-C-32-400-PPVA-N3-R
500 1778845	 DSBF-C-32-500-PPSA-N3-R 1773763	 DSBF-C-32-500-PPVA-N3-R
40 25 1779431	 DSBF-C-40-25-PPSA-N3-R 1774259	 DSBF-C-40-25-PPVA-N3-R
40 1779432	 DSBF-C-40-40-PPSA-N3-R 1774260	 DSBF-C-40-40-PPVA-N3-R
50 1779433	 DSBF-C-40-50-PPSA-N3-R 1774261	 DSBF-C-40-50-PPVA-N3-R
80 1779434	 DSBF-C-40-80-PPSA-N3-R 1774262	 DSBF-C-40-80-PPVA-N3-R
100 1779435	 DSBF-C-40-100-PPSA-N3-R 1774263	 DSBF-C-40-100-PPVA-N3-R
125 1779436	 DSBF-C-40-125-PPSA-N3-R 1774264	 DSBF-C-40-125-PPVA-N3-R
160 1779437	 DSBF-C-40-160-PPSA-N3-R 1774265	 DSBF-C-40-160-PPVA-N3-R
200 1779438	 DSBF-C-40-200-PPSA-N3-R 1774266	 DSBF-C-40-200-PPVA-N3-R
250 1779439	 DSBF-C-40-250-PPSA-N3-R 1774267	 DSBF-C-40-250-PPVA-N3-R
320 1779440	 DSBF-C-40-320-PPSA-N3-R 1774268	 DSBF-C-40-320-PPVA-N3-R
400 1779441	 DSBF-C-40-400-PPSA-N3-R 1774269	 DSBF-C-40-400-PPVA-N3-R
500 1779442	 DSBF-C-40-500-PPSA-N3-R 1774270	 DSBF-C-40-500-PPVA-N3-R
50 25 1780283	 DSBF-C-50-25-PPSA-N3-R 1775258	 DSBF-C-50-25-PPVA-N3-R
40 1780284	 DSBF-C-50-40-PPSA-N3-R 1775259	 DSBF-C-50-40-PPVA-N3-R
50 1780285	 DSBF-C-50-50-PPSA-N3-R 1775260	 DSBF-C-50-50-PPVA-N3-R
80 1780286	 DSBF-C-50-80-PPSA-N3-R 1775261	 DSBF-C-50-80-PPVA-N3-R
100 1780287	 DSBF-C-50-100-PPSA-N3-R 1775262	 DSBF-C-50-100-PPVA-N3-R
125 1780288	 DSBF-C-50-125-PPSA-N3-R 1775263	 DSBF-C-50-125-PPVA-N3-R
160 1780289	 DSBF-C-50-160-PPSA-N3-R 1775264	 DSBF-C-50-160-PPVA-N3-R
200 1780290	 DSBF-C-50-200-PPSA-N3-R 1775265	 DSBF-C-50-200-PPVA-N3-R
250 1780291	 DSBF-C-50-250-PPSA-N3-R 1775266	 DSBF-C-50-250-PPVA-N3-R
320 1780292	 DSBF-C-50-320-PPSA-N3-R 1775267	 DSBF-C-50-320-PPVA-N3-R
400 1780293	 DSBF-C-50-400-PPSA-N3-R 1775268	 DSBF-C-50-400-PPVA-N3-R
500 1780294	 DSBF-C-50-500-PPSA-N3-R 1775269	 DSBF-C-50-500-PPVA-N3-R
63 25 1780905	 DSBF-C-63-25-PPSA-N3-R 1776043	 DSBF-C-63-25-PPVA-N3-R
40 1780906	 DSBF-C-63-40-PPSA-N3-R 1776044	 DSBF-C-63-40-PPVA-N3-R
50 1780907	 DSBF-C-63-50-PPSA-N3-R 1776045	 DSBF-C-63-50-PPVA-N3-R
80 1780908	 DSBF-C-63-80-PPSA-N3-R 1776046	 DSBF-C-63-80-PPVA-N3-R
100 1780909	 DSBF-C-63-100-PPSA-N3-R 1776047	 DSBF-C-63-100-PPVA-N3-R
125 1780910	 DSBF-C-63-125-PPSA-N3-R 1776048	 DSBF-C-63-125-PPVA-N3-R
160 1780911	 DSBF-C-63-160-PPSA-N3-R 1776049	 DSBF-C-63-160-PPVA-N3-R
200 1780912	 DSBF-C-63-200-PPSA-N3-R 1776050	 DSBF-C-63-200-PPVA-N3-R
250 1780913	 DSBF-C-63-250-PPSA-N3-R 1776051	 DSBF-C-63-250-PPVA-N3-R
320 1780914	 DSBF-C-63-320-PPSA-N3-R 1776052	 DSBF-C-63-320-PPVA-N3-R
400 1780915	 DSBF-C-63-400-PPSA-N3-R 1776053	 DSBF-C-63-400-PPVA-N3-R
500 1780916	 DSBF-C-63-500-PPSA-N3-R 1776054	 DSBF-C-63-500-PPVA-N3-R
201711	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 19
型式データ
シリンダサイズ
[mm]
ストローク
[mm]
PPS –	自己調整式エアクッション
A –	 スイッチ用マグネット内蔵
PPV – 可変エアクッション
A –	 スイッチ用マグネット内蔵
製品番号	 型　式 製品番号	 型　式
基本デザイン
80 25 1781061	 DSBF-C-80-25-PPSA-N3-R 1778429	 DSBF-C-80-25-PPVA-N3-R
40 1781062	 DSBF-C-80-40-PPSA-N3-R 1778430	 DSBF-C-80-40-PPVA-N3-R
50 1781063	 DSBF-C-80-50-PPSA-N3-R 1778431	 DSBF-C-80-50-PPVA-N3-R
80 1781064	 DSBF-C-80-80-PPSA-N3-R 1778432	 DSBF-C-80-80-PPVA-N3-R
100 1781065	 DSBF-C-80-100-PPSA-N3-R 1778433	 DSBF-C-80-100-PPVA-N3-R
125 1781066	 DSBF-C-80-125-PPSA-N3-R 1778434	 DSBF-C-80-125-PPVA-N3-R
160 1781067	 DSBF-C-80-160-PPSA-N3-R 1778435	 DSBF-C-80-160-PPVA-N3-R
200 1781068	 DSBF-C-80-200-PPSA-N3-R 1778436	 DSBF-C-80-200-PPVA-N3-R
250 1781069	 DSBF-C-80-250-PPSA-N3-R 1778437	 DSBF-C-80-250-PPVA-N3-R
320 1781070	 DSBF-C-80-320-PPSA-N3-R 1778438	 DSBF-C-80-320-PPVA-N3-R
400 1781071	 DSBF-C-80-400-PPSA-N3-R 1778439	 DSBF-C-80-400-PPVA-N3-R
500 1781072	 DSBF-C-80-500-PPSA-N3-R 1778440	 DSBF-C-80-500-PPVA-N3-R
100 25 1782823	 DSBF-C-100-25-PPSA-N3-R 1782253	 DSBF-C-100-25-PPVA-N3-R
40 1782824	 DSBF-C-100-40-PPSA-N3-R 1782254	 DSBF-C-100-40-PPVA-N3-R
50 1782825	 DSBF-C-100-50-PPSA-N3-R 1782255	 DSBF-C-100-50-PPVA-N3-R
80 1782826	 DSBF-C-100-80-PPSA-N3-R 1782256	 DSBF-C-100-80-PPVA-N3-R
100 1782827	 DSBF-C-100-100-PPSA-N3-R 1782257	 DSBF-C-100-100-PPVA-N3-R
125 1782828	 DSBF-C-100-125-PPSA-N3-R 1782258	 DSBF-C-100-125-PPVA-N3-R
160 1782829	 DSBF-C-100-160-PPSA-N3-R 1782259	 DSBF-C-100-160-PPVA-N3-R
200 1782830	 DSBF-C-100-200-PPSA-N3-R 1782260	 DSBF-C-100-200-PPVA-N3-R
250 1782831	 DSBF-C-100-250-PPSA-N3-R 1782261	 DSBF-C-100-250-PPVA-N3-R
320 1782832	 DSBF-C-100-320-PPSA-N3-R 1782262	 DSBF-C-100-320-PPVA-N3-R
400 1782833	 DSBF-C-100-400-PPSA-N3-R 1782263	 DSBF-C-100-400-PPVA-N3-R
500 1782834	 DSBF-C-100-500-PPSA-N3-R 1782264	 DSBF-C-100-500-PPVA-N3-R
125 25 1792953	 DSBF-C-125-25-PPSA-N3-R 1785012	 DSBF-C-125-25-PPVA-N3-R
40 1792954	 DSBF-C-125-40-PPSA-N3-R 1785013	 DSBF-C-125-40-PPVA-N3-R
50 1792955	 DSBF-C-125-50-PPSA-N3-R 1785014	 DSBF-C-125-50-PPVA-N3-R
80 1792956	 DSBF-C-125-80-PPSA-N3-R 1785015	 DSBF-C-125-80-PPVA-N3-R
100 1792957	 DSBF-C-125-100-PPSA-N3-R 1785016	 DSBF-C-125-100-PPVA-N3-R
125 1792958	 DSBF-C-125-125-PPSA-N3-R 1785017	 DSBF-C-125-125-PPVA-N3-R
160 1792959	 DSBF-C-125-160-PPSA-N3-R 1785018	 DSBF-C-125-160-PPVA-N3-R
200 1792960	 DSBF-C-125-200-PPSA-N3-R 1785019	 DSBF-C-125-200-PPVA-N3-R
250 1792961	 DSBF-C-125-250-PPSA-N3-R 1785020	 DSBF-C-125-250-PPVA-N3-R
320 1792962	 DSBF-C-125-320-PPSA-N3-R 1785021	 DSBF-C-125-320-PPVA-N3-R
400 1792963	 DSBF-C-125-400-PPSA-N3-R 1785022	 DSBF-C-125-400-PPVA-N3-R
500 1792964	 DSBF-C-125-500-PPSA-N3-R 1785023	 DSBF-C-125-500-PPVA-N3-R
-H-	� 注　意
モジュラ製品システムの他のバー
ジョン P.21
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
テクニカルデータ
20	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 201711
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
テクニカルデータ
型式データ
シリンダサイズ
[mm]
ストローク
[mm]
PPS –	自己調整式エアクッション
A –	 スイッチ用マグネット内蔵
PPV – 可変エアクッション
A –	 スイッチ用マグネット内蔵
製品番号	 型　式 製品番号	 型　式
ストローク
32 1～2800 1778516	 DSBF-C-32-__-PPSA-N3-R 1772262	 DSBF-C-32-__-PPVA-N3-R
40 1～2800 1779309	 DSBF-C-40-__-PPSA-N3-R 1774182	 DSBF-C-40-__-PPVA-N3-R
50 1～2800 1779742	 DSBF-C-50-__-PPSA-N3-R 1774418	 DSBF-C-50-__-PPVA-N3-R
63 1～2800 1780600	 DSBF-C-63-__-PPSA-N3-R 1775324	 DSBF-C-63-__-PPVA-N3-R
80 1～2800 1780945	 DSBF-C-80-__-PPSA-N3-R 1778184	 DSBF-C-80-__-PPVA-N3-R
100 1～2800 1781567	 DSBF-C-100-__-PPSA-N3-R 1781598	 DSBF-C-100-__-PPVA-N3-R
125 1～2800 1792703	 DSBF-C-125-__-PPSA-N3-R 1784637	 DSBF-C-125-__-PPVA-N3-R
-H-	� 注　意
モジュラ製品システムの他のバー
ジョン  P.21
201711	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 21
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
型式データ – 型式構成品
型式コード
サイズ 32 40 50 63 80 100 125 条　件 コード 入力コード
M 製品番号 570077 570078 570079 570080 570081 570082 1755169
機　能 ISO15552クリーンデザインシリンダ DSBF DSBF
バージョン 洗浄可 -C -C
O 仕　様 標　準
低摩擦仕様 – 1 L
低速仕様 1 M
M シリンダサイズ	 [mm] 32 40 50 63 80 100 125 -__
ストローク	 [mm] 1～2800 -__
O ロッドタイプ 片ロッド
両ロッド -T
ロッド先端ねじタイプ 雄ねじ
雌ねじ 2 F
M クッション 固定ラバークッション -P
自己調整式エアクッション 3 -PPS
可変エアクッション -PPV
スイッチ用マグネット 内　蔵 A A
規　格 ISO 15552 -N3 -N3
O 温度仕様 標準 –20～+80°C
高温仕様 0～+120°C 4 T1
低温仕様–40～+80°C 4 T3
高高温仕様0～+150°C 4 T4
ダストワイパ な　し
耐薬品仕様 5 A1
ハードスクレーパ A2
無給油仕様 5 A3
EU防爆認証 な　し
II 2GD – EX4
ロッド出寸法延長	 [mm] 1～500 6 -__E
ロッド先端ねじ長さ延長	 [mm] 1～35 1～70 6 -__L
M センサレール センサレール付 -R -R
	 1	L, U	 T, T1, T3, T4, A1, A2, A3, EX4時不可
	 2	F	 __L時不可
	 3	PPS	 T1, T3, T4, A1時不可
4	 T1, T3, T4	 A1, A2, A3, EX4時不可
5	 A1, A3	 EX4時不可
6	 __E, __L	 最大ストローク：2,000mm
型式記入欄
DSBF – C – – – – – – – A – N3 – – – R
22	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 201711
フート金具CRHNC
材　質：
ステンレス
銅（PTFE不使用）
外形寸法と型式データ
適用サイズ
∅
[mm]
AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS CRC1) 質　量
[g]
製品番号	型　式2)
32 7 32 6.5 4 24 142 32 45 143.1 46 4 139 176937	CRHNC-32
40 10 36 9 4 28 161 36 54 161.9 52.7 4 188 176938	CRHNC-40
50 10 45 9.5 5 32 170 45 64 173.8 62.6 4 341 176939	CRHNC-50
63 10 50 12.5 5 32 185 50 75 189.1 62.9 4 424 176940	CRHNC-63
80 12 63 15 6 41 210 63 93 214.6 80.4 4 810 176941	CRHNC-80
100 14.5 71 17.5 6 41 220 75 110 228.5 84.3 4 990 176942	CRHNC-100
125 16.5 90 22 8 45 250 90 131 270 102 4 1920 176943	CRHNC-125
1)	� 耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC4：最高度の保護、シビアな耐腐食性
極めて高い腐食性を伴う屋外での使用、食品や薬品製造など、浸透性の強い流体を使用するエリアの部品に適用
これらのアプリケーションでは場合によっては同等のメディアを使った耐久テストを要求される（ FN 940082も参照）
2）ATEX準拠
フランジ金具CRFNG
材　質：
ステンレス
銅およびPTFE不使用
ジャバラキットDADB使用時、ロッド
カバーへの組付け不可
外形寸法と型式データ
適用サイズ
∅
[mm]
E FB
∅
MF R TF UF W ZF CRC1) 質　量
[g]
製品番号	型　式2)
32 45 7 10 32 64 80 16 129.1 4 220 161846	CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 18.7 143.9 4 291 161847	CRFNG-40
50 64 9 12 45 90 110 23.6 153.8 4 526 161848	CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 23.9 169.1 4 680 161849	CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 29.4 189.6 4 1508 161850	CRFNG-80
100 110 14 16 75 150 175 33.3 203.5 4 2054 161851	CRFNG-100
125 132 16 20 90 180 210 45 245 4 3787 185363	CRFNG-125
1)	� 耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC4：最高度の保護、シビアな耐腐食性
極めて高い腐食性を伴う屋外での使用、食品や薬品製造など、浸透性の強い流体を使用するエリアの部品に適用
これらのアプリケーションでは場合によっては同等のメディアを使った耐久テストを要求される（ FN 940082も参照）

材　質：
ステンレス
銅およびPTFE不使用
ジャバラキットDADB使用時、ロッド
側には組み付けられません
外形寸法と型式データ
適用サイズ
∅
[mm]
C2 C3 TD
∅
e9
TK TL TM UW XH XL CRC1) 質　量
[g]
製品番号 型　式2)
32 71 86 12 16 12 50 45 18 127.1 4 150 161852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 54 18.7 143.9 4 285 161853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 64 23.6 153.8 4 473 161854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 23.9 169.1 4 687 161855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 93 31.4 187.6 4 1296 161856 CRZNG-80
100 164 189 25 38 25 132 110 30.3 206.5 4 2254 161857 CRZNG-100
125 192 217 25 50 25 160 131 40 250 4 3484 185362 CRZNG-125
1)	� 耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC4：最高度の保護、シビアな耐腐食性
極めて高い腐食性を伴う屋外での使用、食品や薬品製造など、浸透性の強い流体を使用するエリアの部品に適用
これらのアプリケーションでは場合によっては同等のメディアを使った耐久テストを要求される（ FN 940082も参照）
2)	 ATEX準拠
トラニオンブラケットCRLNZG
材　質：
ステンレス
銅およびPTFE不使用
外形寸法と型式データ
適用サイズ
∅
CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL CRC1) 質　量 製品番号	型　式
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 205 161874	 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 323 161875	 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 435 161876	 CRLNZG-63/80
100, 125 25 25 50 16 24.5 14 28.5 50 75 4 739 161877	 CRLNZG-100/125
1)	� 耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC4：最高度の保護、シビアな耐腐食性
極めて高い腐食性を伴う屋外での使用、食品や薬品製造など、浸透性の強い流体を使用するエリアの部品に適用
これらのアプリケーションでは場合によっては同等のメディアを使った耐久テストを要求される（ FN 940082も参照）

[mm]
CB
H14
E EK
∅
H9/e8
FL
±0.2
L MR
–0.5
UB
h14
TG XC CRC1) 質　量
[g]
製品番号 型　式
32 26 45+0.2/–0.5 10 22 13 8.5 45 32.5 141.1 3 100 176944 SNCB-32-R3
40 28 54–0.5 12 25 16 12 52 38 158.9 3 151 176945 SNCB-40-R3
50 32 64–0.6 12 27 16 12 60 46.5 168.8 3 228 176946 SNCB-50-R3
63 40 75–0.6 16 32 21 16 70 56.5 189.1 3 371 176947 SNCB-63-R3
80 50 93–0.8 16 36 22 16 90 72 209.6 3 632 176948 SNCB-80-R3
100 60 110+0.3/–0.8 20 41 27 20 110 89 228.5 3 986 176949 SNCB-100-R3
125 70 131–0.8 25 50 30 25 130 110 275 3 1776 176950 SNCB-125-R3
1)	� 耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC3：中程度の保護、外部使用で腐食が発生する場合保護可能、産業環境に晒される外部の部品には予備的な表面処理が要求される。
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C

40 16 17+0.5 17+0.5 17.5 17.5 38 158.9
50 16 20+0.5 20+0.5 18.5 19 46.5 168.8
63 21 23–0.5 22+0.5 23 23 56.5 189.1
80 22 28–0.5 27+0.5 25 25 72 209.6
100 27 30±0.5 30±0.5 95 100 89 228.5
125 30 39±0.5 39±0.5 100 100 110 275
適用サイズ
∅
[mm]
標　準 耐腐食仕様
CRC1) 質　量
[g]
製品番号	 型　式 CRC1) 質　量
[g]
製品番号	 型　式
32 2 86 174397	 SNCS-32 4 161 2895920	 CRSNCS-32
40 2 122 174398	 SNCS-40 4 239 2895921	 CRSNCS-40
50 2 216 174399	 SNCS-50 4 403 2895922	 CRSNCS-50
63 2 281 174400	 SNCS-63 4 576 2895923	 CRSNCS-63
80 2 557 174401	 SNCS-80 4 1173 2895924	 CRSNCS-80
100 2 683 174402	 SNCS-100 3 684 2895925	 SNCS-100-R3
125 2 1369 174403	 SNCS-125 3 1369 2895926	 SNCS-125-R3
1)	� 耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC2：中程度の保護、屋内使用で結露が発生する場合保護可能、周囲大気に晒される外部の部品には予備的な表面処理が要求される。
CRC3：中程度の保護、外部使用で腐食が発生する場合保護可能、産業環境に晒される外部の部品には予備的な表面処理が要求される。
CRC4：最高度の保護、シビアな耐腐食性
極めて高い腐食性を伴う屋外での使用、食品や薬品製造など、浸透性の強い流体を使用するエリアの部品に適用
これらのアプリケーションでは場合によっては同等のメディアを使った耐久テストを要求される（ FN 940082も参照）。
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
アクセサリ
+	� = ストローク長さを加算
26	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 201711
型式データ - 取付金具
名　称 適用サイズ∅ 製品番号	 型　式
クレビスフートCRLNG
32 161840	 CRLNG-32
40 161841	 CRLNG-40
50 161842	 CRLNG-50
63 161843	 CRLNG-63
80 161844	 CRLNG-80
100 161845	 CRLNG-100
125 176951	 CRLNG-125
型式 – 取付金具, 耐腐食仕様	 詳細仕様  ホームページ：clevis foot
名　称 適用サイズ∅ 製品番号	 型　式
クレビスフートLBG-R3
32 2078790	 LBG-32-R3
40 2078792	 LBG-40-R3
50 2078794	 LBG-50-R3
63 2078795	 LBG-63-R3
80 2078797	 LBG-80-R3
100 2078799	 LBG-100-R3
125 2078837	 LBG-125-R3
型式データ – ロッド先端器具, 耐腐食仕様	 詳細仕様  ホームページ：piston rod attachment
適用サイズ∅ 製品番号	 型　式 適用サイズ∅ 製品番号	 型　式
ロッドアイCRSGS 2山ナックルCRSG1)
32 195582	 CRSGS-M10x1,25 32 13569	 CRSG-M10x1,25

シリンダデータ ジャバラキット
製品番号	型　式
シリンダデータ ジャバラキット
製品番号	型　式サイズ
[mm]
ストローク
[mm]
Eの寸法
[mm]
サイズ
[mm]
ストローク
[mm]
Eの寸法
[mm]
32 10～50 29 553271 DADB-V6-32-S10-50 40 10～50 28 553291 DADB-V6-40-S10-50
51～125 47 553273 DADB-V6-32-S51-125 51～125 43 553293 DADB-V6-40-S51-125
126～175 61 553275 DADB-V6-32-S126-175 126～175 56 553295 DADB-V6-40-S126-175
176～250 80 553277 DADB-V6-32-S176-250 176～250 72 553297 DADB-V6-40-S176-250
251～300 96 553279 DADB-V6-32-S251-300 251～300 86 553299 DADB-V6-40-S251-300
301～350 112 553281 DADB-V6-32-S301-350 301～350 100 553301 DADB-V6-40-S301-350
351～375 114 553283 DADB-V6-32-S351-375 351～375 101 553303 DADB-V6-40-S351-375
376～425 130 553285 DADB-V6-32-S376-425 376～425 115 553305 DADB-V6-40-S376-425
426～475 145 553287 DADB-V6-32-S426-475 426～475 130 553307 DADB-V6-40-S426-475
476～500 147 553289 DADB-V6-32-S476-500 476～500 131 553309 DADB-V6-40-S476-500
50 10～50 28 553311 DADB-V6-50-S10-50 63 10～50 28 553331 DADB-V6-63-S10-50
51～125 46 553313 DADB-V6-50-S51-125 51～125 46 553333 DADB-V6-63-S51-125
126～175 56 553315 DADB-V6-50-S126-175 126～175 56 553335 DADB-V6-63-S126-175
176～250 73 553317 DADB-V6-50-S176-250 176～250 73 553337 DADB-V6-63-S176-250
251～300 86 553319 DADB-V6-50-S251-300 251～300 86 553339 DADB-V6-63-S251-300
301～350 97 553321 DADB-V6-50-S301-350 301～350 97 553341 DADB-V6-63-S301-350
351～375 105 553323 DADB-V6-50-S351-375 351～375 105 553343 DADB-V6-63-S351-375
376～425 116 553325 DADB-V6-50-S376-425 376～425 116 553345 DADB-V6-63-S376-425
426～475 126 553327 DADB-V6-50-S426-475 426～475 126 553347 DADB-V6-63-S426-475
476～500 134 553329 DADB-V6-50-S476-500 476～500 134 553349 DADB-V6-63-S476-500
80 10～50 25 553351 DADB-V6-80-S10-50 100 10～50 25 553371 DADB-V6-100-S10-50
51～125 37 553353 DADB-V6-80-S51-125 51～125 37 553373 DADB-V6-100-S51-125
126～175 49 553355 DADB-V6-80-S126-175 126～175 49 553375 DADB-V6-100-S126-175
176～250 62 553357 DADB-V6-80-S176-250 176～250 62 553377 DADB-V6-100-S176-250
251～300 74 553359 DADB-V6-80-S251-300 251～300 74 553379 DADB-V6-100-S251-300
301～350 86 553361 DADB-V6-80-S301-350 301～350 86 553381 DADB-V6-100-S301-350
351～375 87 553363 DADB-V6-80-S351-375 351～375 87 553383 DADB-V6-100-S351-375
376～425 98 553365 DADB-V6-80-S376-425 376～425 98 553385 DADB-V6-100-S376-425
426～475 110 553367 DADB-V6-80-S426-475 426～475 110 553387 DADB-V6-100-S426-475
476～500 111 553369 DADB-V6-80-S476-500 476～500 111 553389 DADB-V6-100-S476-500
ISO 15552 規格
クリーンデザインシリンダ DSBF-C
アクセサリ
201711	  www.festo.jp/catalogue/dsbf	 31